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ÖĞRENCI FAALIYETLERI

İlahiyat öğrencilerinin 81 ilden katıldığı kongrede yedi 
ayrı alanda, ilahiyat öğrencilerinin sorunları üzerine 

konuşulup çözüm önerileri sunuldu. Fakültemiz üçüncü 
sınıf öğrencilerinden Ela Karaaslan kongrede “Kültürel 
ve Sosyal Etkileşim” masasında İlahiyat Fakültelerindeki 
kültürel ve sosyal sorunlar ve sorularla ilgili bir konuşma 
yaptı. Ardından Cumhurbaşkanlığı Külliyesi, Millet 
Kütüphanesi ve Ankara gezisi yapıldı. Öğrenciler Büyükelçi 
Özel Kalem Müdürü Doç. Dr. Hasan Doğan tarafından 
Cumhurbaşkanlığı Külliyesi misafirhanesinde ağırlandı. 
Sorunlar üzerine yapılan konuşmaların rapor halinde YÖK, 
MEB, GSB ve DİB gibi kurumlara sunulup değerlendirilmesi 
bekleniyor.

Fakültemizi temsilen programa katılan öğrencimiz Ela 
Karaaslan’ı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

Milli Eğitim Bakanlığı Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünün koordinesinde “Türkiye 
Yüzyılı Din Öğretimi İl Çalıştayı” 19.12.2023 
tarihinde, Sabri Ekşinozlugil Proje AİHL’de 
gerçekleştirildi. Fakültemiz Dr. Öğretim 
Üyesi Ali İnan, araştırma görevlilerimiz ve 
fakültemiz öğrencileri çalıştaya katılım 
sağladı.

3-4 Mayıs 2024 tarihlerinde Ankara Yıldırım 
Beyazıt Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından 
organize edilen “İlahiyat Öğrencileri Kongresi: 
Sorunlar ve Çözüm Önerileri” başlıklı etkinlik 
başarılı bir şekilde gerçekleştirildi.

Yalova Valisi Dr. Hülya Kaya ve İl Milli Eğitim 
Müdürü Halil İbrahim Akmeşe’nin açılış 

konuşmaları sonrasında oturumlar başladı. İl müftü 
yardımcısı, ilçe müftüleri, ilçe milli eğitim müdürleri, 
akademisyenler, eğitim yöneticileri, öğretmenler, 
öğrenciler, okul-aile birliği ve STK temsilcilerinin 
de katıldığı çalıştayda Din Öğretimi Genel 
Müdürlüğünce imam hatip okullarında yürütülen 
akademik, sosyal, kültürel, sportif, mesleki ve sosyal 
sorumluluk çalışmaları, okul kültürü ve tanıtım 
faaliyetleri, bir üst öğrenime hazırlık çalışmaları, 
okullar arası farklılıkların azaltılması ve okullara 
erişim kapsamında örnek ve özgün uygulamaların 
yaygınlaştırılması, imam hatip liseleri meslek 
dersleri ile din kültürü ve ahlak bilgisi dersi, din, 
ahlak ve değer alanı seçmeli derslerinin öğretimine 
ilişkin beklentiler, sorun alanları ve geliştirilmesi 
gereken hususlar görüşüldü. 

Çalıştay, oturum başkanlarının her bir masada 
hazırlanan raporları sunması ve katılımcılara katılım 
belgelerinin takdim edilmesiyle sona erdi.

Fakültemiz Felsefe ve 
Din Bilimleri Bölümü 

Felsefe Tarihi Anabilim 
Dalı Başkanı ve YİSMER 
(Yalova Üniversitesi 

İslam Çalışmaları Araştırma ve Uygulama Merkezi) 
Müdürü Dr. Öğretim Üyesi M. Latif BAKIŞ'ın öncülügünde, 
öğrencilerimizin katkı ve katılımlarıyla "Felsefe Atölyesi" 
kuruldu. İlk programını M. Latif Bakış'ın "Felsefenin Neliği 
ve Türkiye'deki Serencamı" konulu seminer ve söyleşisi ile 
icra eden atölye, her hafta spesifik konularla faaliyetlerini 
sürdürecektir.

Talep, ilgi ve katılımın yoğun olduğu programın devam 
etmesinin talep edilmesi, söz konusu atölye ve program 
geleceği ve yapacağı faaliyetler için olumlu ve ümit 
verici olarak kaydedildi. "Felsefe Atölyesi" faaliyetlerini 
YİSMER çatısı altında haftalık olarak ve sistemli bir şekilde 
sürdürecektir.

TÜRKIYE YÜZYILI DIN ÖĞRETIMI TÜRKIYE YÜZYILI DIN ÖĞRETIMI 
YALOVA İL ÇALIŞTAYI YALOVA İL ÇALIŞTAYI 
GERÇEKLEŞTİRİLDİGERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Şehitlerimiz İçin Sabah Namazı 
Buluşması Gerçekleştirildi

Üniversitemiz öğrencileri ve öğretim 
üyeleri, bugün sabah namazında fakülte 
mescidinde bir araya gelerek namazın 
ardından geçtiğimiz günlerde ebediyete 
uğurladığımız vatan evlatları için Kur’ân-ı 
Kerim okuyup dua ettiler.

Gazze’de yaşanan soykırıma dur demek için dünya 
üniversitelerinde bir süredir devam eden uyanışa 
Yalova Üniversitesi öğrencilerinden destek geldi.

Buluşmaya Rektör Yardımcımız ve Dekanımız 
Prof. Dr. Cahit Külekçi’nin yan sıra İl Müftü 

Yardımcısı Dr. İhsan Kara, üniversitemiz 
öğretim üyeleri ve öğrencilerimiz katıldı. 
Fakültemiz öğretim görevlisi Muhammed Ali 
Erdal’ın kıldırdığı sabah namazının ardından 
öğrencilerimizden Emrah Yiğrab Yasin-i Şerif 
okudu. Ardından Dr. İhsan Kara şehitlerimiz 
ve vatan savunmasında görev alan bütün 
evlatlarımız için dua etti. Daha sonra buluşmaya 
katılanlara çorba ikramı gerçekleştirildi.

Bu vesileyle bir kez daha şehitlerimize rahmet, 
yakınlarına ve tüm ülkemize başsağlığı niyaz 
ederiz.

Merkez Kampüsümüzde açılan çadırlarla küresel 
intifadaya selam yollayan ve çoğunluğu fakültemizde 

okuyan öğrencilerden oluşan öğrenci kulüpleri Gazze’de 
yaşanan insanlık dramının son bulması için uluslararası 
topluma çağrıda bulundu. Milli Gençlik Kulübü, Mevzi Kulübü, 
Milli Kardeşlik ve İstişare Kulübü, Filistin Dayanışma Kulübü, 
Gençlik ve Medeniyet Kulübü, Aksa Kulübü, Şura Kulübü, Genç 
Fikirler Kulübü’nün davetiyle Merkez Laboratuvar önünde 
kurulan stant ve çadırlar etrafında toplanan öğrencilerimize, 
Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Cahit Külekçi ve 
çok sayıda akademisyen de iştirak etti. Gazze direnişine 
destek veren öğrencilerimiz, basın açıklamasının ardından 
slogan ve pankartlarla İsrail rejimini protesto etti

Programa öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz 
yoğun katılım sağladılar. Dr. Şen fotoğraflar 
eşliğinde Kudüs’ün tarihi ve önemi hakkında 
dinleyicilere bilgiler verdi. Program 
sonunda hocamızaçiiçek takdim 
edildi.

Üniversitemiz 
kulüplerinden İslam 

Tarihi Araştırmaları 
Kulübü’nün düzenlediği, 
Öğr. Gör. Dr. Fatma 
Meliha Şen Hocamızın 
sunduğu “Fotoğraflarla 
Kudüs” programı, 
22 Nisan 2024 
Pazartesi günü saat 
12:30’da fakültemizde 
gerçekleştirildi. 

Öğrencilerimiz Gazze İçin 
Dayanışma Çadırları Kurdu

Dr. Fatma Meliha 
Şen'in Sunumuyla 
"Fotoğraflarla 
Kudüs" Programı 
Gerçekleştirildi



ÖĞRENCI FAALIYETLERI

FAKÜLTEMIZ ÖĞRENCILERININ FAKÜLTEMIZ ÖĞRENCILERININ 
EDEBIYAT BÜLTENI EDEBIYAT BÜLTENI 
“GENÇ MÜREKKEP” “GENÇ MÜREKKEP” 
ÇIKTIÇIKTI

Fakültemiz öğrencileri 
“Genç Mürekkep” ismini 

verdikleri aylık edebiyat 
bültenlerinin ilk sayısını 
çıkardılar. Öğrencilerimiz için 
yazar Hatice Tekin danışmanlığında 
başlatılan Yazarlık Atölyesi’nin bir 
faaliyeti olarak okuyucuyla buluşan 

YİSMER çatısı altında ve İslami İlimler 
Fakültesi ev sahipliğinde 3. faaliyetini 

gerçekleştiren "Felsefe Atölyesi", konuk 
konuşmacı Dr. Kübra Karaköz'ün sunumu 
ve Dr. Öğr. Üyesi M. Latif Bakış'ın 
moderatörlüğünde, "Mezopotamya  
Mitolojisinde İnsanın Anlam Arayışı" 
temasıyla icra edildi. Sunumda mitostan 

FELSEFE ATÖLYESI "MEZOPOTAMYA 
MITOLOJISINDE INSANIN ANLAM 
ARAYIŞI" BAŞLIKLI OTURUMUYLA 
DEVAM EDIYOR

Dr. Kübra Karaköz "Mezopotamya  Mitolojisinde 
İnsanın Anlam Arayışı" başlıklı konuşmasıyla, Dr. 
Öğr. Üyesi M. Latif Bakış'ın moderatörlüğünde 
devam eden Felsefe Atölyesi'ne konuk oldu.

bültende fakültemizden 
bazı öğretim üyelerinin 
ve öğrencilerimizin 

deneme, şiir, öykü gibi 
yazılarının yanı sıra görsel çalışmaları 

da yer aldı. Bültenin ilk sayısına ise Gazze’de 
yaşanan soykırım damgasını vurdu.

Yalova Üniversitesi Şehit Fırat Yılmaz 
Çakıroğlu Hatıra Ormanı için ilk fidanlar 

3 Mayıs 2024 tarihinde dikildi. Merkez 
Kampüs Rektörlük binası ile İslami İlimler 
Fakültesi arasındaki bölgenin tahsis 
edildiği ormana fidan dikim merasimine 
Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Cahit Külekçi’nin yanı sıra Türkiye Kamu-
Sen Yalova İl Temsilciliği ve Ülkü Ocakları 
Yalova İl Başkanlığı yetkilileri eşlik etti. Fidan 
dikiminin ardından heyet üniversitemiz 
öğrenci kulüplerinin düzenlediği Türk günü 
etkinliğine katıldı.

Bu vesileyle şehidimizi rahmetle anıyoruz. 
Mekânı cennet olsun.

ŞEHIT FIRAT ÇAKIROĞLU 
HATIRA ORMANI’NA ILK 
FIDANLAR DIKILDI

logosa, inançtan tarihsel sosyal realitelere kadar, 
insanın değişmeyen kadim bir gerçeği olarak "anlam 
arayışı"na ve bunun farklı tezahürlerine dikkat 
çekildi. Programa, hocaların ve öğrencilerin katılımı 
ve ilgilerinin yoğunluğu, atölye faaliyetinin sonraki 
dönemlerde devamının talebi olarak değerlendirilmiş 
ve bu yönüyle anlamlı bulunmuştur. Program, soru-
cevap, değerlendirme ve söyleşi ile tamamlandı.
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Yalova’nın şehidi 
İstihkam Teğmen 

Talha Bahadır, 2022 
yılında Zeytin Dalı 
Harekâtı Bölgesi’nde 
teröristlerce yapılan 
füze saldırısında şehit düşmüş ve Yalova’da 
toprağa verilmişti. Öğrencilerimiz sosyal 
sorumluluk projeleri kapsamında Şehit Talha 
Bahadır'ın ailesine bir ziyarette bulundu. 
Ziyarete Feyzanur Akyol rehberliğinde fakülte 
öğrencilerimizden Betül Güzelyurt, Zeynep 
Buse Domaç, Elif Aslan, Serra Ayaz, Züleyha 
Güvelioğlu, Rabia Kulüp katıldı. Kur’an tilaveti ve 
dua ile ziyaret son buldu.

Bu vesile ile şehidimize bir kez daha Cenâb-ı 
Hak’tan rahmet, ailesine ve sevenlerine sabr-ı 
cemil niyaz ederiz. 

ÖĞRENCILERIMIZ ŞEHIT ÖĞRENCILERIMIZ ŞEHIT 
TALHA BAHADIR’IN TALHA BAHADIR’IN 
AILESINI ZIYARET ETTIAILESINI ZIYARET ETTI

ÖĞRENCILERIMIZ ŞEHIT 
AILELERI ILE BULUŞTU

ŞEHIT 
ABDÜLHAMIT 
KAYA’NIN 
AILESINE 
ZIYARET

Fakültemizden bir grup öğrenci, Feyzanur 
Akyol rehberliğinde Yalova Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğünü'nün düzenlediği Şehit Aileleri 
ile Kahvaltı programına katıldılar. Buluşmada 
öğrencilerimizin şehitlerimiz için okudukları iki 
adet hatm-i şerifin de duası yapıldı.

Yalova’nın şehidi Çevik 
Kuvvet Polisi Abdülhamit 
Kaya 2016 yılında Şırnak 
ili Cizre ilçesinde, İlçe 
Emniyet Müdürlüğü’ne 

teröristlerce düzenlenen saldırıda şehit 
düşmüş ve Yalova’da toprağa verilmişti. 
Öğrencilerimiz sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında Şehit Abdülhamit Kaya’nın 
ailesine ziyarette bulundu. Ziyarete 
Feyzanur Akyol rehberliğinde fakülte 
öğrencilerimizden Meryem Turgut, Gamze 
Salman katıldı. Ziyaret Kur'an tilaveti ve 
dua ile son buldu.

Bu vesile ile şehitlerimize Cenab-ı Hak'tan 
rahmet, ailesine ve sevenlerine sabr-ı 
cemil niyaz ederiz.

ÖĞRENCILERIMIZ ÖĞRENCILERIMIZ 
ŞEHIT MUSTAFA ŞEHIT MUSTAFA 
KALENDER’IN KALENDER’IN 
AILESINI ZIYARET AILESINI ZIYARET 
ETTIETTI

Yalova’nın şehidi Mustafa Kalender 1998 
yılında Hakkari Yüksekova bölgesinde 

teröristlerle girilen çatışma sonucu şehit 
düşmüş ve Yalova’da toprağa verilmiştir. 
Öğrencilerimiz sosyal sorumluluk projeleri 
kapsamında Şehit Mustafa Kalender’in 
ailesine ziyarette bulundu. Ziyarete Feyzanur 
Akyol rehberliğinde fakülte öğrencilerimizden 
Serranur Umay, Ebru Özeşme ve Dilek Aydar 
katıldı. Ziyaret Kur’an tilaveti ve dua ile son 
buldu.

Bu vesile ile şehitlerimize Cenab-ı Hak'tan 
rahmet, ailesine ve sevenlerine sabr-ı cemil 
niyaz ederiz.
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ÖĞRENCI FAALIYETLERI

ÖĞRENCILERIMIZ 
RAMAZAN BOYUNCA 
MUKABELE 
OKUYACAKLAR
2024 Ramazan ayında Fakültemiz 
öğrencileri, Tefsir Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Kerim 
Buladı’nın rehberliğinde ve Diyanet 
İşleri Başkanlığı Yalova İl Müftülüğü 
iş birliğiyle düzenlenen mukabele 

ÖĞRENCILERIMIZ FAKÜLTEMIZDE ÖĞRENCILERIMIZ FAKÜLTEMIZDE 
DÜZENLEDIKLERI IFTAR DÜZENLEDIKLERI IFTAR 
ETKINLIĞINDE BIR ARAYA GELDIETKINLIĞINDE BIR ARAYA GELDI

Fakültemiz öğrencileri 
tarafından bugün fakülte 

yemekhanemizde bir iftar 
daveti düzenlendi. Yaklaşık 
250 civarında öğrencimizin 
katıldığı davete Dekanımız 
ve Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Cahit Külekçi’nin yanı 
sıra öğretim üyelerimiz de 
iştirak etti. Dekan Külekçi, 
ümmet olarak yaşadığımız 
pek çok sıkıntı ve acıya 
rağmen Ramazan’ın sabır 
ve rahmet bereketiyle 
geldiğini, bu tür etkinliklerin 

aramızdaki kardeşlik ve 
birlikteliği pekiştirmeye 
vesile olduğunu dile 
getirerek, iftar daveti 
için gayret gösteren 
bütün öğrencilere ve 
öğrenci kulüplerine 
teşekkür etti. Külekçi 
ayrıca fakültemizde 
ilk kez düzenlenen bu 
etkinliğin geleneksel hale 
gelmesini arzu ettiğini 
sözlerine ekledi. İftarın 
ardından teravih namazı 
kılındı.

REKTÖR BAHÇEKAPILI REKTÖR BAHÇEKAPILI 
IFTARDA IFTARDA 
ÖĞRENCILERIMIZLE ÖĞRENCILERIMIZLE 
BULUŞTUBULUŞTU

Fakültemiz öğrencilerinin her yıl 
geleneksel olarak düzenlediği 

iftar programı 29.03.2024 tarihinde 
kampüsümüzde gerçekleşti. 
Üniversitemiz akademik ve idari 
personeli ile öğrencilerimizin 
büyük ilgi gösterdiği iftar 
programına katılan Rektörümüz 
Prof. Dr. Mehmet Bahçekapılı, 
iftar buluşması geleneğinin 
sürdürülmesinden büyük mutluluk 
duyduğunu belirterek emeği 
geçenlere teşekkür etti.

programında Kur’an-ı Kerim tilavetinde bulundular. 
Ramazan ayı boyunca süren bu anlamlı programda, hafız 
öğrencilerimiz farklı camilerde mukabele okuyarak hem 
topluma hizmet ettiler hem de kendi manevi gelişimlerine 
katkı sağladılar. Program, hem öğrencilerimiz hem de 
cami cemaati tarafından ilgiyle takip edildi.



7TV  PROGRAMLARI

DR. ÖĞR. ÜYESI ASUDE DR. ÖĞR. ÜYESI ASUDE 
COŞKUNSEVER DIYANET COŞKUNSEVER DIYANET 
TV’YE KONUK OLDUTV’YE KONUK OLDU

Fakültemiz Din Psikolojisi Ana 
Bilim Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi 
Asude Coşkunsever, 22.01.2024 
tarihinde Diyanet TV’de Hilal 
Demir’in sunumuyla ekranlara 
gelen “Din ve Psikoloji” 
programına konuk oldu.

Devlet Koruması Altındaki 
Çocuklarda Manevi Danışmanlık 

konusu hakkında bilgi veren 
Coşkunsever, ayrıca çocuk evleri, 
çocuk destek merkezinde kalan 
çocukların manevi danışmanlık ve 
rehberlik gereksinimlerinin önemi, 
manevi danışmanlık sürecinde 
dikkat edilmesi gereken hususları 
anlattı ve koruyucu aile olmanın 
önemi üzerinde durdu.

DR. ASUDE DR. ASUDE 
COŞKUNSEVER COŞKUNSEVER 
"IFTARI "IFTARI 
BEKLERKEN" BEKLERKEN" 
PROGRAMININ PROGRAMININ 
KONUĞU OLDUKONUĞU OLDU

Fakültemiz Din Psikolojisi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Asude Coşkunsever, 30.03. 2024 tarihinde Diyanet TV’de Ali 

Bektaş’ın sunumuyla ekranlara gelen “İftarı Beklerken” programına 
konuk oldu. Gençlik Olmak ve Gençliğin Anlam arayışı konusunda 
bilgiler aktardı

Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. Dr. 
Cahit Külekçi, Vav TV’de ekrana gelen ve 

sunuculuğunu Prof. Dr. Özcan Hıdır’ın yaptığı 
“İftar Vakti” programına konuk oldu. “Mekânsal-
İçsel Yolculuk Olarak Hicret Bilincimiz” konulu 
programda Dekan Külekçi, hicretin önemi ve 
günümüze söyledikleri üzerine konuştu.

DEKANIMIZ PROF. DR. CAHIT DEKANIMIZ PROF. DR. CAHIT 
KÜLEKÇI VAV TV’YE KONUK KÜLEKÇI VAV TV’YE KONUK 
OLDUOLDU



TV  PROGRAMLARI

Fakültemiz Dekanı ve Rektör 
Yardımcımız Prof. Dr. Cahit 
Külekçi Vav TV’de Nermin Taylan 
Erkutlu’nun sunumuyla ekranlara 
gelen “Yön Veren Komutanlar” 
programının 27.04.2024 tarihli 
yayınına konuk oldu.

Programda Hz. Hasan ve Hz. 
Hüseyin’i “komutan” olmaları 

yönünden anlatan Külekçi, 
Hz. Hasan ve Hz. Hüseyin’in 
Efendimiz (sav) ile olan ilişkileri, 
gençlik yılları ve aileleri, Hz. 
Osman döneminde ve şehit 
edilmesinde Hz. Hasan ile Hz. 
Hüseyin’in tutumu, Hz. Ali'nin 
şehit edilmesi sonrasında Hz. 
Hasan'ın hilafeti, Hz. Hasan’ın 
şehadeti ve Hz. Hüseyin’in ve 
ailesinin Kerbela sürecinde 
yaşadıkları hakkında bilgiler 
verdi.

DEKANIMIZ PROF. DR. CAHIT 
KÜLEKÇI VAV TV’YE KONUK 
OLDU

PROF. DR. PROF. DR. 
UBEYDULLAH UBEYDULLAH 
SEZIKLI SEZIKLI SABAH SABAH 
GAZETESI'NE GAZETESI'NE 
BIR MÜLAKAT BIR MÜLAKAT 
VERDIVERDI

Fakültemiz Türk Din Musikisi Ana Bilim Dalı öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli, Sabah Gazetesi'ne verdiği 
mülakatta tasavvuf musikisinin Hz. Peygamber'e olan 
sevginin bir ürünü olduğunu belirtti.

Harun Sekmen tarafından 
gerçekleştirilen söyleşide 
Prof. Dr. Sezikli  "Anadolu'da, 
peygamber efendimiz Hz. 
Muhammed'e sonsuz bir 
sevgisi vardır. Efendimizin 
şahsını yücelten eserlerin 
yüzde 75'i Anadolu'dan 
çıkmıştır. Sadece bu 
topraklarda 22 binin 
üzerinde salatu selam 

(Hz. Peygamber (s.a.s.) için 
okunan ve Allah'ın rahmet 
ve selâmının onun üzerine 
olması dileğini ifade eden 
dualar) var. Anadolu'nun 
peygamber sevgisi başka bir 
boyuttadır. İslam sanatının 
tamamı Hz. Peygambere 
olan sevgiden ortaya 
çıkmıştır" dedi.8

DR. ÖĞR. ÜYESI DR. ÖĞR. ÜYESI 
ASUDE COŞKUNSEVER ASUDE COŞKUNSEVER 
DIYANET TV’YE DIYANET TV’YE 
KONUK OLDUKONUK OLDU

Fakültemiz Din Psikolojisi Ana 
Bilim Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi 

Asude Coşkunsever, 25.03.2024 
tarihinde Diyanet TV’de Hilal 
Demir’in sunumuyla ekranlara 
gelen “Din ve Psikoloji” 
programına konuk oldu. “Ahiret 
Odaklı Yaşamak” konusu ile ilgili 
bilgiler aktardı. Ahiret odaklı 
yaşamayı zaman planlaması, 
aile içi iletişim, sosyal ilişkiler, 
dijital dünyada sanal ilişkiler 
bağlamında değerlendirdi.
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Fakültemiz İslam Hukuku Ana Bilim 
Dalı’ndan Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye Onuk 
Demirci’nin erken dönem fıkıh tarihinde 
derin izler bırakmış ve “yedi fakih” 
diye meşhur olmuş isimleri incelediği 
araştırması Türkiye Diyanet Vakfı Yayınları 
arasından okuyucuyla buluştu.

Oxford Yayınları tarafından hazırlanan The 
Oxford Handbook of Religion in Turkey 
kitabında, fakültemiz Hadis Ana Bilim Dalı 
öğretim üyesi Prof. Dr. Ebubekir Sifil’e 
müstakil bir bölüm tahsis edildi.

AKADEMIK YAYINLAR

DR. SÜMEYYE ONUK 
DEMIRCI’DEN ÖNEMLI 
YAYIN: İSLÂM HUKUK 
TARİHİNDE FUKAHÂ-Yİ 
SEB‘A

DR. ZEYNEP KAYA 
ÜNAL'DAN MESUDİ VE 
TARİH METODU ÜZERİNE 
ÖNEMLİ YAYIN

ÖĞRETIM ÜYEMIZ 
PROF. DR. EBUBEKIR SIFIL 
HAKKINDA ULUSLARARASI YAYIN

“İslâm Hukuk Tarihinde Fukahâ-yi Seb‘a” başlıklı 
kitap, tâbiîn döneminde Medine’de yaşayan ve 
bizzat sahâbîlerin tedrisinden geçen meşhur yedi 
fakihi konu edinmektedir. Bu fakihlerden ittifakla 
kabul edilen altı kişi; Saîd b. Müseyyeb, Urve b. 
Zübeyr, Kâsım b. Muhammed, Hârice 
b. Zeyd, Ubeydullah b. Abdullah ve 
Süleyman b. Yesâr’dır. Yedinci fakih 
için ise Ebû Bekir b. Abdurrahman, 
Ebû Seleme b. Abdurrahman 
b. Avf ve Sâlim b. Abdullah b. 
Ömer olmak üzere üç farklı isim 
zikredilmektedir. Kitap boyunca 
yedinci isim üzerinde oluşan 
bu ihtilâfı da göz önünde 
bulundurarak bahsi geçen 
dokuz isim araştırılıyor.

Caroline Tee, Fabio Vicini ve Philip C. 
Dorroll’un editörlüğünü üstlendiği kitapta 

Türkiye’de din olgusu çeşitli yönleriyle ele 
alınan makalelerden oluşuyor. Bu kapsamda 
Çekya Palacky Üniversitesi öğretim üyesi 
Gökhan Bacık tarafından kaleme alınan 
“Public Islamic Intellectuals in Turkey” 
başlıklı bölümde Prof. Dr. Sifil, Yaşar Nuri 
Öztürk, İlhami Güler, Mustafa İslamoğlu 

ve Hayrettin Karaman gibi isimlerle birlikte 
Türkiye’de dinî düşünce alanında etkili olan 
isimler arasında sayılarak görüşleri ve etkileri 
uzunca bir bölümde inceleniyor. Sifil’in modern 
çağda sahih dinî düşünceye ilişkin Kur’ân ve 
sünnet bütünlüğü merkezinde ortaya koyduğu 
metodolojik yaklaşım farklılıklarına vurgu 
yapılan yazıda onun öne çıkan fikirleri ve eleştiri 
yönelttiği kesimlere de yer veriliyor. Halihazırda 
elektronik ortamda erişim imkanı bulunan kitabın 
baskı süreci devam ediyor.

Fakültemiz İslam Tarihi ve 
Sanatları Ana Bilim Dalı İslam 
Tarihi Bilim Dalı öğretim üyesi 

Dr. Zeynep Kaya Ünal'ın Mes'ûdî 
ve tarih yöntemi hakkındaki önemli 

çalışması "Abbasi Döneminde Bir Dünya Tarihi 
Anlatısı Kurmak: Mes'ûdî ve Tarih Metodu" başlığıyla 
Dergâh Yayınları arasından okuyucuyla buluştu.

Hocamızı tebrik ediyor, çalışmalarının devamını 
diliyoruz.

DR. ÖĞR. ÜYESI SALIH 
YILMAZ’DAN 
ÖNEMLI YAYIN: 
GÜLŞENİ 
GELENEK VE 
EDEBİYAT
"Bu kitapta, Gülşeniyye 
tarikatının edebi birikimi 
bütüncül bir yaklaşımla 
değerlendirilmiş; 16.‒20. 
yüzyıllar arasında eser veren Gülşeni 
şairlerin Türk edebiyatına katkıları, 
manzum eserler üzerinden dil, üslup, 
vezin, nazım şekilleri ve tasavvufi 
kavramlar bağlamında incelenmiştir.

Hocamızı tebrik ediyor, çalışmalarının 
devamını diliyoruz.



10

KONFERANSLAR, SEMINERLER VE SEMPOZYUMLAR VS.

DOÇ. DR. FATMA KIZIL DOÇ. DR. FATMA KIZIL ULUSLARARASI ULUSLARARASI 
SEMPOZYUMDA BILDIRI SUNDUSEMPOZYUMDA BILDIRI SUNDU

Fakültemiz Hadis Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Fatma Kızıl, Charles Sturt 
Üniversitesi, Georgetown Üniversitesi ve 
Equinox Yayıncılık tarafından ortaklaşa 
düzenlenen “Isnād-cum-Matn Analysis 
(ICMA) as a Method in Contemporary Hadith 
Studies” (Çağdaş Hadis Araştırmalarında Bir 
Yöntem Olarak İsnad-Metin Analizi) başlıklı 
uluslararası sempozyuma katıldı.

27-28 Ocak 2024 
tarihlerinde online olarak 
düzenlenen etkinliğin, 
son dönemin öne çıkan 
İslam araştırmacılarından 
Prof. Dr. Jonathan Brown’ın 
başkanlık ettiği ilk oturumunda “The Potential 
for an Isnād-cum-Matn Analysis Accepted by 
Muslim and Western Scholars: A Comparative 
Perspective” (Müslüman ve Batılı Âlimler 
Tarafından Kabul Edilen Bir İsnad-Metin Analizi 
Potansiyeli: Karşılaştırmalı Bir Perspektif) 
başlıklı bir bildiri sunan Doç. Dr. Kızıl, daha sonra 
katılımcıların sorularını yanıtladı.

ÖĞRETIM GÖREVLIMIZ ÖĞRETIM GÖREVLIMIZ 
DR. FATMA MELIHA ŞEN, DR. FATMA MELIHA ŞEN, 
MISIR’DA DÜZENLENEN MISIR’DA DÜZENLENEN 
“MEHMED ÂKIF” “MEHMED ÂKIF” 
SEMINERINE KATILDISEMINERINE KATILDI
Türkiye’nin Kahire Büyükelçiliği, “Mehmet 
Akif Ersoy’u Anma Haftası Etkinliği” 
kapsamında Prof. Dr. Ekmeleddin 
İhsanoğlu’nun katılımıyla “Babamın 
Arkadaşı Mehmet Akif” adlı seminer 
düzenledi. Etkinliğe fakültemiz öğretim 
görevlisi Dr. Fatma Meliha Şen de iştirak etti.

Kahire’deki Büyükelçilik konutunda organize 
edilen seminere Türkiye’nin Kahire 

Büyükelçisi Salih Mutlu Şen, Eski İslam 
İşbirliği Teşkilatı Genel Sekreteri Prof. Dr. 
Ekmeleddin İhsanoğlu ile Mısır’ın önde gelen 
üniversitelerinde Türkoloji bölümlerinden çok 
sayıda akademisyen, Fakültemiz Türk İslam 
Edebiyatı Ana Bilim Dalı öğretim görevlimiz Dr. 
Fatma Meliha Şen ve Mısırlı basın mensuplarının 
yanı sıra Kahire Yunus Emre Enstitüsünde (YEE) 
Türkçe öğrenen öğrenciler iştirak etti.

Seminerin açılış konuşmasını yapan Büyükelçi 
Şen, “İstiklal Marşı yazarı ve şair olan Mehmet 
Akif Ersoy’un Türk halkının yeni bir kuvvetle 
tarih sahnesine çıkışında manevi bir güç 
kaynağı oluşturduğunu ve verdiği ilhamla 
geleceğini şekillendirdiğini” söyledi. Büyükelçi 
Şen, seminerin Mısır’da doğan ve 27 yaşına 
kadar Mısır’da yaşayan Prof. Dr. Ekmeleddin 
İhsanoğlu tarafından verileceğini, Milli Şairimiz 
Mehmet Akif Ersoy’un yakın arkadaşı merhum 
İhsan Efendi’den (Ekmeleddin İhsanoğlu’nun 
babası) edindiği bilgiler ve marifet ile Akif Ersoy’u 
en iyi tanıyan kişi olduğunu dile getirdi. Prof. 
Dr. Ekmeleddin İhsanoğlu, verdiği seminerde, 
babasının tanıklığı üzerinden Mehmet Akif 
Ersoy’u anlattı. Etkinliğin ardından İhsanoğlu, 
konuklarla bir hatıra fotoğrafı çektirdi. (AA)



11

15 farklı ülkeden 100’e yakın akademisyeni bir 
araya getiren Uluslararası Aile Sempozyumu’nun 
ikincisi Gaziantep’te düzenlendi. Sempozyumda 
fakültemiz öğretim üyeleri Doç. Dr. Fatma 
Baynal ve Doç. Dr. Emine Taşçi Yıldırım da birer 
tebliğ sundular.

İstanbul Aile Vakfı ve Gaziantep Aile 
Akademisi iş birliği ile “Küresel Tehditler 

Karşısında Aile” temasıyla 10-12 Mayıs 2024 
tarihleri arasında düzenlenen sempozyum 
Gaziantep Üniversitesi Mavera Kongre ve 
Sanat Merkezi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğe 
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 
Büyükelçi Yavuz Selim Kıran başta olmak üzere 
devlet kademesinden, akademisyenlerden 
ve ilgililerden yoğun bir katılım sağlandı. 
Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. 
Fatma Baynal “Modern Zamanın Kolaylıkları 
ve Kaygıları Arasında Ebeveyn Olmak” ve 
Doç. Dr. Emine Taşçi Yıldırım ise “İslam Ahlak 
Filozoflarından İbn Sina ve Kınalızade’de 
Aile” başlıklı tebliğleri ile sempozyuma katkı 
sağladılar.

ÖĞRETIM ÜYELERIMIZ ÖĞRETIM ÜYELERIMIZ 
ULUSLARARASI AILE ULUSLARARASI AILE 
SEMPOZYUMU’NA KATILDILARSEMPOZYUMU’NA KATILDILAR

DOÇ. DR. MUSTAFA SÜRÜN DOÇ. DR. MUSTAFA SÜRÜN 
MIMAR SINAN PANELI’NDE MIMAR SINAN PANELI’NDE 
KONUŞTUKONUŞTU

DR. ÖGR. ÜYESI M. LATIF BAKIŞ DR. ÖGR. ÜYESI M. LATIF BAKIŞ 
24. ULUSLARARASI BEYTÜ'L-24. ULUSLARARASI BEYTÜ'L-
MAKDIS SEMPOZYUMUNDA MAKDIS SEMPOZYUMUNDA 
TEBLIĞ SUNDUTEBLIĞ SUNDU
24. Uluslararası Beytülmakdis Akademik 
Sempozyumu Mardin Artuklu Üniversitesi 
ev sahipliğinde düzenlendi. Fakültemiz 
hocalarından Dr. Ögr. Üyesi M. Latif Bakış 
sempozyumda tebliğ sundu.

Fakültemiz Öğretim Üyesi Dr. M. Latif 
Bakış, Mardin Artuklu Üniversitesi'nde 

düzenlenen "24. Uluslararası Beytü'l-
Makdis Sempozyumu"na katıldı. TBMM 
Başkanı Prof. Dr. Numan Kurtulmuş'un 
da açılışta hitap ve degerlendirmede 
bulunduğu "Akademi ve Siyonizm: Baskılar, 
Korkular ve İtirazlar" temalı sempozyumda, 
hocamız M. Latif Bakış "Filistin Direnişinin ve 
Siyonizm Terörünün Tarihe Kaydolmasında 
Kavramsallaştırmanın Önemi Üzerine Bir 
Değerlendirme" konulu tebliğ sundu.

İstanbul Sabahattin Zaim Üniversitesi 
bünyesindeki Halil İnalcık Tarih ve Toplum 

Bilimleri Araştırma Uygulama Merkezi’nin 
gerçekleştirdiği “Ser Mi’maran Sinan bin 
Abdülmennan Paneli”, 17.05.2024 tarihinde 
gerçekleştirildi. 

Davetli konuşmacı olarak panelde bulunan 
fakültemiz İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü 
Türk-İslam Sanatları Anabilim Dalı öğretim 
üyesi Doç. Dr. Mustafa Sürün “Geçici 
Âlemden Kalıcı Âleme Nakledilenler: Mimar 
Sinan ve Öncesi Osmanlı Mimarlarının Mezar 
Taşları” başlıklı konuşmasıyla dinleyicileri 
bilgilendirdi.
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KONFERANSLAR, SEMINERLER VE SEMPOZYUMLAR VS.

DR. ÖĞR. ÜYESI M. LATIF BAKIŞ, DR. ÖĞR. ÜYESI M. LATIF BAKIŞ, 
BAYBURT'TA DÜZENLENEN BAYBURT'TA DÜZENLENEN 
MANTIK ÇALIŞTAYI'NA KATILDIMANTIK ÇALIŞTAYI'NA KATILDI

Fakültemiz Felsefe Tarihi Anabilim 
Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Latif Bakış, Bayburt Üniversitesi'nde 
düzenlenen 14. Mantık Çalıştayı'nda 
"Süreç Teolojisinin Mantık Tutarsızlıkları: 
Eleştirel Yaklaşım" konulu bir tebliğ 
sundu. Prof. Dr. Şafak Ural ve Prof. Dr. 
Celal Türer'in açılış konuşmalarıyla 
başlayan çalıştayda, Prof. Dr. Necmettin 
Tozlu anısına bir panel de icra edildi.

ARŞ. GÖR. OKAN DEMIR ARŞ. GÖR. OKAN DEMIR 
QATAR DEBATE'IN QATAR DEBATE'IN 
DÜZENLEDIĞI DÜZENLEDIĞI 
ULUSLARARASI ULUSLARARASI 
MÜNAZARA MÜNAZARA 
YARIŞMASINA KATILDIYARIŞMASINA KATILDI
Fakültemizde araştırma görevlisi 
olarak çalışmalarını sürdüren 
Okan Demir, Qatar Debate'in resmi 
davetlisi olarak 7. Uluslararası 
Üniversiteler Arası Münazara 
Yarışmasına katıldı.

Katar'da gerçekleştirilen 
münazara yarışması 
süresince araştırma 

görevlimiz Okan Demir 
Türkiye'den giden heyet içerisinde 
yarışmacı Türk öğrencilerle 
birlikte yer aldı. Heyet öğrencilerle 
beraber Doha Büyükelçisi Dr. 

Mustafa Göksu ve Hamad bin Halife Üniversitesi Külliyetü'd-
Dirâsâti'l-İslamiyye Dekanı Prof. Dr. Recep Şentürk gibi 
isimlere ziyaretler gerçekleştirerek onlarla istişarelerde 
bulundu. Yarışmada anadili Arapça olmayan üniversiteler 
kategorisinde Türk takımları büyük bir başarıya imza atarak 
birinci, ikinci ve üçüncü olmayı başardı. Bu vesileyle birçok 
ulusal ve uluslararası yayın kuruluşu tarafından haber 
yapıldı. 

DOÇ. DR. FATMA KIZIL, DOÇ. DR. FATMA KIZIL, 
TARTIŞMALI ILMI TOPLANTIDA TARTIŞMALI ILMI TOPLANTIDA 
BIR TEBLIĞ SUNDUBIR TEBLIĞ SUNDU

İSAV'ın düzenlediği "Hz. Peygamber’in 
Muasırlarıyla Münasebeti" ana başlıklı tartışmalı 
ilmî toplantıların dördüncüsü Marmara Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Fakültemiz 
Hadis Anabilim Dalı öğretim üyesi Doç. Dr. Fatma 
Kızıl da, Dekanımız ve Rektör Yardımcımız Prof. 
Dr. Cahit Külekçi'nin başkanlık yaptığı oturumda 
"Oryantalistlerin Hz. Peygamber'in Hıristiyanlarla 
Münasebetine Bakışları" başlıklı bir tebliğ sundu.
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Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı 
Yalova İl Başkanı Serdar Uğur ve 

yönetimi Üniversitemiz Rektör yardımcısı 
ve Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Cahit 
Külekçi’ye ziyaret gerçekleştirerek 
Ülkü Ocakları Genel Merkezi tarafından 
hazırlanan “16 Türk Devletine Zamanda 
Yolculuk” kitabını, Ülkü Ocakları Uzaktan 
Eğitim Merkezi ODAK2023 Anlayarak Hızlı 
Okuma yazılımı ile Türk Büyükleri Okuma 
Serisinin lisanslarını takdim etti.

ÜLKÜ OCAKLARI YALOVA IL ÜLKÜ OCAKLARI YALOVA IL 
YÖNETIMI'NDEN YÖNETIMI'NDEN 
DEKAN KÜLEKÇI'YE ZIYARETDEKAN KÜLEKÇI'YE ZIYARET

DEKAN KÜLEKÇI, "VALIDE 
SULTANLAR YAZMA ESERLER 
SERGISI" AÇILIŞINA KATILDI
Üniversitemiz Rektör Yardımcısı ve Dekanımız 
Prof. Dr. Cahit Külekçi, Kültür ve Turizm Bakanlığı 
tarafından İstanbul’da düzenlenen “Valide Sultanlar 
Yazma Eser Sergisi” açılış programına katıldı.

Restore edilerek kışladan kütüphaneye 
dönüştürün İstanbul Rami 

Kütüphanesi’nde yer alan serginin açılışı 
Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine 
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirildi. 
Emine Erdoğan, hazine değerindeki eserleri 
derleyerek vatandaşların istifadesine 
sunan Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Yazma 
Eserler Kurumu’na şükranlarını sunduğunu 
dile getirdi. Bakan Ersoy ise sergiyle ilgili 
“Geçmişimizi günümüzle buluşturan bu 
özel sergi, asırlara meydan okuyan nadide 
eserler incelenerek büyük emek ve çabayla 
hazırlandı. Sergi, Osmanlı tarihinin çok 
önemli şahsiyetleri olan Valide Sultanlar 
tarafından vakfedilen eserlerin bir araya 
getirilmesiyle oluşturuldu” ifadelerini 
kullandı.

Dekan Külekçi, açılışa davetli olarak katılan 
Prof. Dr. Ali Durusoy, Prof. Dr. Gürbüz 
Deniz, Prof. Dr. Ahmet Erhan Şekerci, Prof. 
Dr. Bayram Ali Çetinkaya ve Dr. Yasin 
Ramazan ile bir hatıra fotoğrafı çektirdi.

YEMEN ADEN ÜNIVERSITESI YEMEN ADEN ÜNIVERSITESI ILE ILE 
ÖĞRENCI DEĞIŞIM PROGRAMI ÖĞRENCI DEĞIŞIM PROGRAMI 
GÖRÜŞMESI GERÇEKLEŞTIRILDIGÖRÜŞMESI GERÇEKLEŞTIRILDI

Yemen Aden Üniversitesi ile fakültemiz 
arasında öğrenci değişim programı 

üzerine bir görüşme gerçekleştirildi. Rektör 
Yardımcımız ve Dekanımız Prof. Dr. Cahit 
Külekçi, görüşme için fakültemize gelen 
heyeti makamında ağırlarken, üniversitemiz 
ile Aden Üniversitesi arasında daha 
önce yapılan protokol esasları gözden 
geçirildi ve öğrenci değişim programının 
başlatılmasına karar verildi.
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Türkiye Yazma Eserler Kurumu Başkanı 
Prof. Dr. Ferruh Özpilavcı, fakültemizi 
ziyaret ederek Dekanımız Prof. Dr. Cahit 
Külekçi ile bir görüşme gerçekleştirdi.

Yazma Eserler Kurumu'nun yaptığı 
faaliyetler ve gelecek projeleri 

hakkında bilgi veren Özpilavcı, ayrıca 
basımı tamamlanan bazı eserleri de 
takdim etti. Dekanımız da fakültemizin 
akademik durumu hakkında bilgi vererek 
gerçekleştirdiği ziyaret dolayısıyla Prof. Dr. 
Özpilavcı'ya teşekkür etti.

YAZMA ESERLER KURUMU 
BAŞKANI ÖZPILAVCI 
FAKÜLTEMIZI ZIYARET ETTI

REKTÖR REKTÖR 
YARDIMCIMIZ VE YARDIMCIMIZ VE 
DEKANIMIZ DEKANIMIZ 
PROF. DR. PROF. DR. 
CAHIT KÜLEKÇI CAHIT KÜLEKÇI 
ALMANYA’DAYDIALMANYA’DAYDI

Rektör Yardımcımız ve 
Dekanımız Prof. Dr. Cahit Külekçi, 
akademisyenler arasında 
uluslararası iş birliği konularını 
hedefleyen Akademikerbund für 
internationale Zusammenarbeit 
(ABIZ)’in resmi davetlisi olarak 
Almanya’nın Castrop-Rauxel 
şehrine gitti.

Burada kurumun başkanı Dr. Mirsad Freiberg ile 
görüşen Külekçi, Freiberg tarafından geliştirilen 

öğrenme ve hafıza geliştirme programı “Ultima 
Memoria” hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 
Programın önemine dikkat çeken Külekçi, bu 
programı üniversitemize getirme ve tüm Türkiye’ye 
üniversitemiz üzerinden eğitim sağlama niyetinde 
olduklarını açıkladı. 

Bununla ilgili protokol 
imzalamak üzere anlaşma 
sağlanırken, programın 
önümüzdeki eğitim-öğretim 
dönemine yetiştirilmesinin 
planlandığını duyurdu.
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ÜYELERI SIFIL VE 
BEYLER TÖRENLE HADIS 
ICAZETLERINI ALDILAR
Hadis Ana Bilim Dalı öğretim üyelerimiz Doç. 
Dr. Ebubekir Sifil ve Doç. Dr. Muhammet 
Beyler, çağımızın ünlü hadis âlimlerinden 
Muhammed Avvame tarafından yürütülen 
“Tedrîbü’r-râvî” kitabının okunması ve 
müzakere edilmesini kapsayan yedi 
yıllık sürecin sonunda icazet almaya hak 
kazandılar. Törene Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan da katıldı.

İbn Haldun Üniversitesi Hadis Çalışmaları 
Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

Muhaddis Muhammed Avvame’nin riyasetinde 
yürüttüğü yayın ve proje faaliyetlerinin 
takdim ve eğitim programının icazet töreni, 
19 Ocak Cuma günü Süleymaniye Camii’nde 
gerçekleştirildi. İlk olarak Sünen-i Tirmizi 
Tahkik ve Tevsik Projesi’nin çıktısı olan 
eserin neşri ile başlayan etkinlik, ilk projenin 
hemen ardından başlanması planlanan “el-
Mevahibul’l-leduniyye Tahkiki ve Tevsiki 
Projesi”nin lansmanı ile devam etti. Son 
olarak çağımızın önemli muhaddislerinden 
Muhammed Avvame’nin, kendisinin tahkikini 
yaptığı İmam Süyûtî’nin Tedrîbü’r-râvî fî şerhi 
Takrîbi’n-Nevevî isimli kitabını, çok değerli 
müzakerelere imkân tanıyan bir ortamda, 
Türkiye ve ülke dışından seçkin akademisyen 
ve ilim adamlarına okuttuğu ilmi çalışmanın 
icazet töreni gerçekleştirildi.

Merasimin selamlama konuşmalarında kürsüyü 
teşrif eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan, ilim geleneğimizde bir eser 
tamamlandığında eserin takdimi ve müellifinin 
takdirinin bir âdet olduğunu ve Süleymaniye 
Camii kubbesi altında bu geleneği ihya 
etmek için bir araya gelinmesinden duyduğu 
hoşnutluğu dile getirdi. Erdoğan, konuşmasında 
İslam ülkelerinden törenimizi teşrif eden 
kıymetli ilim erbabına teşekkürlerini ve hoş 
geldiniz dileklerini sundu. Gazze başta olmak 
üzere dünyanın dört bir yanında zulüm gören 
Müslümanlara dua eden Erdoğan, Tedrîbü’r-
râvî Okuması kapsamında Avvame’den icazet 
alacak olan öğrencileri de tebrik etti.

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın ardından Diyanet İşleri Başkanı Prof. 
Ali Erbaş, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. 
Erol Özvar, Körfez Ülkeleri Âlimler Birliği Başkanı 
Ajil Alnashemi, Diyanet İşleri Eski Başkanı Prof. 
Mehmet Görmez, İHU Mütevelli Heyeti Başkanı 
Prof. İrfan Gündüz ve Rektör Prof. Atilla Arkan 
selamlama konuşmalarını yaptılar.

Selamlama konuşmalarının ardından Tedribü'r-
ravi fi şer‒i Ta‒ribi'n-Nevevi eserinin okunması 
eğitimi nihayetinde Şeyh Muhammed 
Avvame’den icazet alacak olan 25 öğrenci, 
Avvame’nin etrafında rahleler eşliğinde 
toplanarak kendisinin duaları ve konuşmaları 
akabinde icazetlerini aldılar.

Bu vesileyle icazet almaya hak kazanan Doç. 
Dr. Sifil ve Doç. Dr. Beyler hocalarımızı tebrik 
ederiz.

ATANMA, GÖREVLENDIRME, ICAZET VS.
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ARAŞTIRMA GÖREVLIMIZ ARAŞTIRMA GÖREVLIMIZ 
KÜBRA ÇAKMAK KÜBRA ÇAKMAK 
"DOKTOR" UNVANI "DOKTOR" UNVANI 
ALMAYA HAK KAZANDIALMAYA HAK KAZANDI

Fakültemiz Temel İslam Bilimleri 
Hadis Ana Bilim Dalı Araştırma 
Görevlisi Kübra Çakmak, Doç. 
Dr. Fatma Kızıl danışmanlığında 
hazırladığı “Hicrî İlk Üç Asırda 
Mekke’de Hadis Rivayeti” 
başlıklı tez çalışmasını başarıyla 
tamamlayarak “Doktor” unvanı 
almaya hak kazanmıştır.

Dr. Kübra Çakmak hocamızı 
tebrik ediyor, başarılarının 
devamını diliyoruz.

Fakültemiz Dekan Yardımcısı ve İslam Tarihi ve Sanatları 
Bölümü öğretim üyesi Dr. Esra Yıldız, "Doçent" unvanı 
almaya hak kazandı.

Sayın Yıldız'ı tebrik eder, çalışmalarında muvaffakiyetler 
dileriz.

DEKAN YARDIMCIMIZ DEKAN YARDIMCIMIZ 
ESRA YILDIZ, ESRA YILDIZ, 
"DOÇENT" UNVANI "DOÇENT" UNVANI 
ALMAYA HAK ALMAYA HAK 
KAZANDIKAZANDI

ÖĞRETIM GÖREVLIMIZ ÖĞRETIM GÖREVLIMIZ 
MUHAMMET ALI MUHAMMET ALI 
ERDAL "DOKTOR" ERDAL "DOKTOR" 
UNVANI ALMAYA HAK UNVANI ALMAYA HAK 
KAZANDIKAZANDI

Kur’an-ı Kerim Okuma ve 
Kıraat İlmi Ana Bilim Dalı 
öğretim görevlimiz Muhammet 
Ali Erdal, tezini başarıyla 
savunarak bugün itibarıyla 
doktor unvanını almıştır.

Dr. Muhammet Ali Erdal 
hocamızı tebrik eder, bundan 
sonraki çalışmalarında 
muvaffakiyetler dileriz.

DR. ÖĞR. ÜYESI DR. ÖĞR. ÜYESI 
ALI INAN DEKAN ALI INAN DEKAN 
YARDIMCILIĞI YARDIMCILIĞI 
GÖREVINE ATANDIGÖREVINE ATANDI

Fakültemiz Din Sosyolojisi Ana 
Bilim Dalı'ndan Dr. Öğr. Üyesi 
Ali İnan hocamız, geçtiğimiz 
günlerde Doç. Dr. Yusuf 
Oktan'dan boşalan Dekan 
Yardımcılığına atanarak 17 
Nisan 2024 itibariyle göreve 
başladı.

Bu vesileyle Doç. Dr. 
Oktan hocamıza şimdiye 
kadar verdiği hizmetlerden 
ve katkılardan ötürü 
şükranlarımızı sunuyor; Dekan 
Yardımcımız Dr. Öğr. Üyesi Ali 
İnan hocamıza yeni görevinde 
başarı ve kolaylıklar diliyoruz.

PROF. DR. UBEYDULLAH PROF. DR. UBEYDULLAH 
SEZIKLI'YE ÖNEMLI GÖREVSEZIKLI'YE ÖNEMLI GÖREV

Fakültemiz Türk Din Musikisi 
Anabilim Dalı öğretim üyesi 
Prof. Dr. Ubeydullah Sezikli 
İstanbul Medeniyet Üniversitesi 
Sanat, Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi dekanı olarak atandı.
Prof. Dr. Sezikli'yi tebrik eder, 
yeni görevinde başarılar dileriz.
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DALI ÖĞRETIM ÜYELERIMIZDEN DALI ÖĞRETIM ÜYELERIMIZDEN 
YENİ ESERLERYENİ ESERLER

Fakültemiz Türk Din Musikisi 
Ana Bilim Dalı öğretim 

üyelerimizden Prof. Dr. Ubeydullah 
Sezikli'nin YediNota Prodüksiyon 
etiketiyle yayınlanan "Levlake" 
isimli tekli çalışması ile Dr. Öğretim 
Üyesi Agah Terzi'nin Nüvaz Müzik 
etiketiyle yayınlanan "Mevlâ'm 
Sana Ersem Diye" başlıklı eseri 
dinleyicilerle buluştu.

"İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi râciûn"

İslam hukukçusu ve 
akademisyen Prof. Dr. Faruk 
Beşer hocamızın ahirete 
irtihalini büyük bir üzüntüyle 
öğrendik. Merhum hocamıza 
Cenâb-ı Hakk'tan rahmet ve 
mağfiret; yakınlarına, yıllardır 

"İnnâ lillâhi ve innâ ileyhi râciûn"

Fakültemiz Arap Dili ve Belagati Ana Bilim Dalı'dan 
kıymetli hocamız Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 
ahirete irtihal etmiştir. Merhum hocamıza Cenâb-ı 
Hak'tan rahmet ve mağfiret, yakınlarına ve öğrencilerine 
sabr-1 cemil niyaz ederiz.

Mekânı cennet, makamı âli olsun.

SANAT / VEFAT HABERLERI

PROF. DR. FARUK 
BEŞER HOCAMIZ 
HAKK'A YÜRÜDÜ

emek verdiği öğrencilerine, 
sevenlerine, bütün ilahiyat 
camiasına ve kitapları, 
makaleleri, köşe yazıları, 
televizyon ve radyo 
programları vasıtasıyla güzel 
dinimizi kendisinden dinleyip 
öğrenen bütün milletimize 
başsağlığı niyaz ederiz.

Mekânı cennet, makamı âli 
olsun.

DR. ÖĞR. ÜYESI AHMET FEDAIOĞLU DR. ÖĞR. ÜYESI AHMET FEDAIOĞLU 
HOCAMIZ AHIRETE IRTIHAL ETTIHOCAMIZ AHIRETE IRTIHAL ETTI
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